[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума VI созыва
Р Е Ш Е Н И Е

№ 51
27.03.2018

О рассмотрении протеста прокурора города Перми на абзац третий
пункта 2.2, пункты 2.3, 4.1 Положения о муниципальном жилищном
контроле на территории города Перми, утвержденного решением
Пермской городской Думы от 23.04.2013 № 88
Пермская городская Дума р е ш и л а:
1. Протест прокурора города Перми в части абзаца третьего пункта 2.2 Положения о муниципальном жилищном контроле на территории города Перми, утвержденного решением Пермской городской Думы от 23.04.2013 № 88, (далее - Положение) (в отношении принадлежности помещений общего пользования многоквартирных домов на праве собственности муниципальному образованию город Пермь) отклонить, в остальной части - удовлетворить.
2. Рекомендовать администрации города Перми до 01.05.2018 внести на рассмотрение Пермской городской Думы проект решения Пермской городской Думы, предусматривающий приведение Положения в соответствие законодательству.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по городскому хозяйству.
Председатель
Пермской городской Думы							        Ю.А.Уткин

Верно
консультант отдела делопроизводства
 аппарата  Пермской городской Думы							Л.Я.Сиряченко-Полойко
     02.2018

Сектор актов Главы города
29.03.2018 17:39 проект решения
image1.wmf